



## DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

## FIN-02 - FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

MINISTERIO:	CONFEDERACION DEPORTIVA AUTONOMA DE GUATEMALA		
DEPARTAMENTO:	GUATEMALA	MUNICIPIO:	GUATEMALA
DEPENDENCIA:	ASOCIACION NACIONAL DE SURF	TELEFONO:	2360-5650
DIRECCION:	13 av. 25-75 zona 5 colonia 25 de junio		

CUENTA CONTABLE		FECHA DEL INVENTARIO
CODIGO	DESCRIPCION	
1232.03	DE OFICINA Y MUEBLES	31/12/2016

ITEM	DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
	VIENEN			Q143,217.15
	"Telefonos"			
29	Telefonos	1	129.00	Q129.00
30	Telefono celular marca "LG" modelos "M 160", Color negro	1	200.00	Q200.00
31	Telefono celular marca Sony Ericsson Codigo "J110"	1	200.00	Q200.00
32	Telefono celular marca Samsung Galaxy S5 mini. Factura Electronica SERIE: P	1	3,001.00	Q3,001.00
33	Telefono celular marca Samsung Galaxy A5. Factura Electronica SERIE: P	1	2,700.00	Q2,700.00
34	Telefono celular marca Samsung Galaxy A5. Factura Electronica SERIE: P	1	2,700.00	Q2,700.00
35	Telefono celular marca Samsung Galaxy Core Prime Factura Electronica S	1	750.50	Q750.50
36	Telefono celular marca Samsung Galaxy Core Prime Factura Electronica S	1	750.50	Q750.50
38	"Utiles de uso en la Oficina"			
39	"Mesas"			
40	Mesa plastica redonda color blanco	1	400.00	Q400.00
41	Mesa Comedor Buffer Plus Negra	1	4,405.50	Q4,405.50
42	Mesa Comedor Buffer Plus Negra	5	229.95	Q1,149.75
43	Mesas 6' Utility	2	599.95	Q1,199.90
44	"Muebles y Utiles Varios"			
45	Dispensador de agua fria y caliente (oasis) marca "Polar"	1	995.00	Q995.00
46	Horno de microondas de 1.1" marca whirlpool	1	949.00	Q949.00
47	Estructura de Madera, para colocación de bocinas de Jueces y Sirena,	1	800.00	Q800.00
48	Escalera de Aluminio de 3.4 mts de alto	1	832.65	Q832.65
49	Toldo impermeable con ceda	1	799.90	Q799.90
50	Toldo impermeable de 10.5 * 10	1	499.00	Q499.00
51	Toldos color Blanco desarmables	4	2,499.95	Q9,999.80
52	Tarima desmontable de estructura de madera de 6*3.6m *2.4	1	31,000.00	Q31,000.00
53	Hieleras color blanco cuadradas	2	449.95	Q899.90
54	Hieleras color blanco y azul cuadradas	2	349.95	Q699.90
55	Toldo completo con lona medidas de 4.00 *6.00 mts	1	9,000.00	Q9,000.00
56	Mueble para almacenar tarima, Burrito para encerar las tablas, Estanter	1	4,900.00	Q4,900.00
57	Sillas Chair Folding EA,	10	269.95	Q2,699.50
58	"Computadoras y Accesorios"			
59	Tablet AOC MWO711E 7" ANDROID 4 4GB SLOT MICROSD WIFI	1	1,050.84	Q1,050.84
60	Tablet AOC MWO711E 7" ANDROID 4 4GB SLOT MICROSD WIFI	1	1,050.84	Q1,050.84
	VAN.			226,979.63

Elaboró:

Rocio Marisol Herrera Barrios

Vo.Bo.:

Gerente Administrativo